中華民國橄欖球協會第13屆第1次會員大會會議記錄
1、 時間：111年4月24日(日)上午10時10分
2、 地點：體育聯合辦公大樓3樓會議室
3、 出席人員：應到237人，實到220人(親自出席132、委託出席88人)，
          未出席17人(詳如簽到表)

四、列席人員：本會幹事部

五、主席致詞：(略)
六、討論提案：
提案一：

 案  由：本會110年度收支決算表、資產負債表、現金出納表、財產目錄、基金收

         支表及會計師查核簽證，提請審議。

 說  明：一、110年度收支決算表、資產負債表、現金出納表、財產目錄、基金收

             支表及會計師查核簽證如【附件一】P10~P27。

         二、本案業經本會第12屆第2次理監事聯席會議審議通過，並報請教育

             部及內政部備查。

 決  議：照案通過。
提案二：

 案  由﹕本會「111年1-12月重大工作活動計畫」、「收支預算表」、「員工待遇表」，

         提請審議。

 說明：一、本會「111年1-12月重大工作活動計畫」如【附件二】P28~P30、「收支
           預算表」、「員工待遇表」如【附件三】P31~P33。

       二、本案業經本會第12屆第2次理監事聯席會議審議通過，並報請教育

           部及內政部備查。

 決  議﹕照案通過。
七、臨時動議：

    會員王凱弘先生建議﹕
    台大醫學系成立「台灣醫界橄欖球聯盟」希望跟協會可以合作並推動﹕
 (一)橄欖球運動的傷害、治療、復健。
 (二)樂齡橄欖球運動的推動及發展。

八、選舉第13屆理事長、理事、監事：
 (一)主席宣布主任管理員：黃福安先生擔任。

 (二) 選舉投票異議宣布﹕
      由主任管理員宣布﹕58號會員受60號會員委託，但領票時只領自己的票，並

      將委託書交給領票處，投完自己的票後發現少領一份委託票，經選務人員確

      認影片後，確定58號會員只領一份選票，因此補發一份60號會員之委託票，

      造成現場核對剩餘票數比簽到簿少一份，經選務人員查證狀況為﹕4號會員拿

      了自己的票，受25號會員委託領票部分漏簽！經選務人員以及主管機關與4
      號會員確認他(4號會員)投了兩份選票，並且經討論後，讓4號會員補簽25
      號會員授權投票之領票欄位，補正後，總票數與簽到簿記載極為相符，並確
      認現場會員是否表示異議？
      因現場會員未有人表示異議，主任委員宣布﹕依照法律程序依序開票。
 (三)選舉結果及得票數如下：
     1、理事長當選人姓名：章富麟(123票)。

     2、理事當選人20人，姓名：

        運動選手理事：黃昭憲(129票)、陳啟中(111票)、周天星(86票)、
                      翁晨浩(78票)、林宜德(68票)。

        個人會員理事：廖訓佐(136票)、許武雄(131票)、李萬茂(80票)、

                      周志翰(64票)、陳枝挺(54票)
        團體會員理事：廖哲豪(114票)、孫正諺(98票)、李恆儒(80票)、
                      吳志清(76票)、黃照雄(75票)、林春霖(75票)、

                      陳文彥(72票)、林志雄(71票)、陳映彤(66票)、
                      羅良安(65票)。

        候補理事：

        團體會員理事：莊國隆(64票)、莊邦琦(40票)、陳慶壽(31票)。
     3、監事當選人3人，姓名︰

        林明達(58票)、褚瀚元(55票)、吳健煌(55票)。
        候補監事︰杜尚夫(38票)。

九、散會。